TARIFA TALLERES 2024

Transfer

Glass

Restore (Val)

VIN

Valoraciones carroceria
Valoraciones carroceria + VIN
Camiones

Impart Turismo

Impart V. Industrial

IRE

Formacion presencial por persona
Formacién On Line

Cuota de activacion *

TARIFA MY TALLER 2023

Transfer (Audaplus)

VIN

Valoraciones carroceria

Valoraciones carroceria + VIN
Presupuestos Mecanica/Mantenimientos
Camiones

Recambio Alternativo Turismos
Recambio Alternativo Veh Industrial

IRE

Valor Comercial

Modulo Satisfaccion Cliente
Mdédulo Estadisticas

Formacidn Presencial por persona
Formacidn On Line

Cuota de activaciéon*

EUROS

1,23
2,24
1,49
3,20
6,56
8,55

22,68
2,40
5,66
2,50

73,54

150,87

12,26

EUROS

1,23

3,20

6,56

8,55

1,55
22,68
2,39

5,64

2,50

1,16

73,54
150,87
12,26



