TARIFA CSA ASO 2024

TARIFA TALLERES 2024	EUROS
Transfer	1,23
Glass	2,24
Restore (Val)	1,49
VIN	3,20
Valoraciones carrocería	6,56
Valoraciones carrocería + VIN	8,55
Camiones	22,68
Impart Turismo	2,40
Impart V. Industrial	5,66
IRE	2,50
Formación presencial por persona	73,54
Formación On Line	150,87
Cuota de activación *	12,26

*revisión de uso de la aplicación trimestral, si no se realizan usos se inhabilitara automáticamente la aplicación y la activación de nuevo de la misma tendrá una cuota de 12,26 € + IVA

TARIFA MY TALLER ASO 2023

TARIFA MY TALLER 2023	EUROS
Transfer (Audaplus)	1,23
VIN	3,20
Valoraciones carrocería	6,56
Valoraciones carrocería + VIN	8,55
Presupuestos Mecánica/Mantenimientos	1,55
Camiones	22,68
Recambio Alternativo Turismos	2,39
Recambio Alternativo Veh Industrial	5,64
IRE	2,50
Valor Comercial	1,16
Módulo Satisfacción Cliente	-
Módulo Estadísticas	-
Formación Presencial por persona	73,54
Formación On Line	150,87
Cuota de activación*	12,26

*revisión de uso de la aplicación trimestral, si no se realizan usos se inhabilitara automáticamente la aplicación y la activación de nuevo de la misma tendrá una cuota de 12,26€ + IVA